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Erakorralisel sõja ajal on postitalitus koormatud, kirjad wiibiwad. Et takistusi ja
wiiwitusi kõrwaldada — saatke tellimine ajawiitmata otsekohe talitusesse.

JfSü&a n> v j b fa ; aa fi päew a st peale kuni iga kuu löpuui. — Biimairt.

Sõda.
Mägede KSrge Ülem

juhataja staabilt.
Lääne Väerind.

Metsa junrcs, mis Lchelwowi
küla piirkonnas on, tungis Vaen
lane tugema suurtüki tule kaitsel
meie kaewikute peale sa Võttis
wuikese osa meie seisukohast ära.
Rad löödi meie wastntormisook»
suga tagasi. k4arb«sow - d»«ko.
lawtse piirkonnas awas Vaenlase
sunrtükiVägi meie kaewikute pea
le marutule, kuna salawägi pea
letungis. Laks Vaenlase roodu
tungis meie purustatud kaewi-
kute osasse GukaloVtse piirkon
nas. kuid löödi salle wälsa, kuna
meie seisukord jalule säeti.

Metsa-5larpatideS sega» paks
udu meie suurtuki Väe tegemust.

Kaukafia Väerind.
Midagi olulist pole suhtunud.

Anmenia wäerind.
rrotushist lõuna pool keStawad

Võitlused. WaUnchias taganesid
rumeulased Vaenlase pealetörju-
miscl hommiku poole, kuna nad
Vaenlase edasinihkumist Võitlus
tega takistawad. Akumenia Väed
lahkus,S 23. nowembri lõuna
ajul Bukarestist. Äoos Rumenia
Vägedega taganesid ka meie Väe
osad. kes Nnmeuia Väe pahemal
tiiwal, Bukarestist lõuna pool

Lääne lojawäli.
Prarm'usc ametlik teadaanne.

fimniifmnte tegeivus Bouchevcmie pur-
kounas. annus meie smn-

tütinnigi waenlaic ivaeolade peale Avn-
taine'st pöhja-hommiku poo! ja ajas nad

Maasi pahema! laida! tungisid saks
lasid pärast suurtükittileandmist meie kiini
peale kõrgustiku ..304" hommikupoolsel
küljel. Meie wörsime ta tugema suur
tükitulega wastu ja waenkanc püsis ainult
ntõues kohas.

Belgia ametlik teadaanne.

H*«re«, 23. now.
Õhtul ja öösil oli wõirlüs käsigranari

dega Dirmude piirkonnas. Isiri
konnas oli suuriükiwär tegewust

Aalkanil.
Serbia ametlik teadaani

Eiluse päewa sookstil oli meil piirkon
ni-? Grunistajasl ja Budimirrsist põhja
>vol jälle edu: meie wõlsime hästikind-
«Statud warukase seisukohad ära ja saime
2 Saksa haubitsak. Wacnlaire taganes
põhjapoole. Wöidetud maa pea!' leiti
palju surnukehi, nende hulgas 21. polgu
komandöri surnukeha.

Ztalia sõjawäli.
Italia ametlik teadaanne.

Treutino wäcriunal on suurtükitule
tegewus Adige ja ASlico orus ja luura
jate kokkupõrked Asiago künnaak.

Goritiast hommiku poo! tegid waenlake
väesalgad karser häkkj meie seisukohtadele
-anta Catcrinast põhja vool tungida,

Kmw! awaldas mcic ju waenlaic stiur-
tüknvägi i'a!wa ilma peale määramata

aenlase aeroplanid wiskasid Adrias
('omahdic peale mõne pommi, mis
mingit wiga ei iüimitaniid.

Mere köda.
Kristiania, 22. now.

ww. teel Oiötviwift Iraliassi. Sakin
uccaiuic paadi poolt põhja. Aurulaew
äi 1.700 009 fmmi eest fimiitamb.

ühes pealinna Bukarestiga on
kütte langenud.

Mitmesugused tagajärjed siile!
sel tõepoolest on, sille üle on lavu- en-
mrsil momendil otsustada. Kahtlemata
on need tagajärjed niiwörd rährsad, et
nad määrani juurt mõju awaldawad sõja
edaspidise keslwuse ja käigu kohta

Kõige vealt tuleb silmas pidada, ci
Bukaresti ärawörmisiga on waenlanc oma
wäerinna lühendanud 1400 wersta pealt
400 wersta peale. s. o. Transilwanjast
oisekohc õiges joones Musransire randa.

Selle läbi on saanud wabaks suured
waeosad, mis kaitsesid Tvnau jõe joonel
Bulgaria ja Serbia piiri.

Walntks on saanud ka suured waenlaic
waeosad, mis olid tcgcwad Tobrndshas
ja Wallachias.

Stratcgilisilt on liitlasid kaotanud esi
otsa wõimalusi Rumenia kaudu Bulgari-
ussi ja sealt Makcdvniasse ning wümaks
KonstaulrnopoliSsi minna, mis ju ük«
liitlaste jöjasihridest oleivar.

Nagu anvaia wõib, ragancwad Ru
menia ja Wcne wüed Bukaresti poolt
idapoolc. Wisriske algawad lähemad
wõitlusid juba Põhja-Riimcmas, s. v.
Moldawias. siit sie on esimene rab;;am
strategilinc kairscjoon mis mSlemike was-
taStelc tähtis.

Sõja ükewaade.
Wene-Rrinieuia Käed BnlsreStift

lahkunu».
Tänane Wcne peastaabi teadaanne tood

uwltawa sõnume Rumenia frondilt. Ru-
lenia ia Wene wäcd on 23. nowembril

Bukarestist ja sille ümbrnsist lahkunud
da-poole laganemid.
-ellest faktist peab jardbaiiKi, et wii-
» kord teoks on saanud wacnlase suur

straicgiline kawatsus Rumenia söjawäljal.
Määratu ..ümberhaaramine" on lõppe

nud sellega, er Rumenia läänepoolne osa

Walitsusi kriisis kestab edmi. Õ
ütelda, wakilinsi ja siadnsaudwaie kodade;
kriisis. 1. iiowcmbriga wõrreides on Nie- |
pvliiika olud niipalju minttunud. et riigi- i
Wvlikoguga riiginõukogu seltsis. 4va!>a- !
arwatud endine kobluminiSier Slmheglo- I

Karpmv, ivalhisvool parteisid ieisiw nhe»- -
dus Koniga eesonas, atademiime rnlnn!
prot. osiiinmiga ,a Poola tvlo omaja j
Scbebelo igauud bürolrad! Tagant- >
sinu tvuadeni ..Aiamaa on hädaohus/' j

Kus Miljulvw õigusega niinemoa ivvis. j
ct 1. nmvembmt aimes ühendus alale on j
teatud rähmaga, et rahlvaesiraptte kõned!
ajakirjanduses walgerc kohtadega rahwale I
rohkem kõnclcwad, kui kindlad nuiad. j
seltsib siia riiginõukogu poolt midagi ue-!
üralist. Kogu nõukogus kuuldud kõnede j
põhijoon jõuab fihisu, mis eitab i-racam: i
walitiuse legeivuse kama kui tolbmaiu: !
iüslcmi. Nõukogu on omandanud uhrla- i
seina wäljawaaie: üksikute isikute lcgewuie >
ja sihtide arwustaniine taganeb kogu wa- !
kitsuse süstcmi eitauiisi ees. Sellega on j
aga «wie ülemkoda, sie walitsinc alarruc
toetaja, omas enamuses muutnud oma
hallitanud seisukohta, (sa Tagantsiwi hüüd:
„ Isamaa on hädaohus" lubab weel suure
maid lootuiid.

Duuma tunnistas rutuliseks arupärimise

laabifitte kouedc toiattcmim laoiwaaianmc
kobra, cilaies ..Birni. ipicv." numbns
awaldab rngmoukogus ulesasiunud wurn
0'. Trubersko! luga. kus m fatncf toonil
vrokeskerib cttcwoetud kõnede karvmme

mis nõuab loe awaldamnt tema ouckoheiel
ettekantud kupli, er raiuval nutte toolttelk.

stttigiwolikvgi: enanius. runiiisrades. et
NiNdmud mmiinied uiiimiritc kabinetis weel

paneb proaresniruc blokt nao! kaks uoud-
mni eric. mis koostooiamiie womialdaks.

Tumedad waSkuniieia >oud peawad kor-
waldarud saama, ;a duuma püiiab kõigi
tema wõimalusis oiewaie siadnslikkude
abinõudega sille poole, et ühine kabinet
saaks asurarud. kes ükeelalawa aja üles
annetelt aru saaks ja walmis oleks omas
tegewuieS riigiwolikogn peale tugema ja
tema enamusi programmi elusse wiima.—
Nii on siis madikittekoja enamusi nõud
mised mahntittud kohre üksteisele jSrgne-
wasse punkri. Ja paiSrab nii. nagu wöiks
ainult siis reiie osa teostamisesi siuda, kui
esimene poo! täitmist on leidnud. Ja
nõukogu sammub sedasama teed. Mööda
pääsematu on walitsuse silsremi uuenda-
ininc, «ülle eelduseks aga tumedate jõudude
kSnvaldaniint.

Ja walitsnsile on teada mõlemate ko
dade nõudmised: seekord ei sammunud wa-
litsus mõõda seadnSandwake asutuste wäli-
misist kujust. Missuguse seisukoha wõrab
siis walitius nende nõudmisie kohta'!'

Sõnadest „nii on ja nii jääv" alates
sammnwad Goremõkin ja Siürmer mööda
rahwaesilustt nõudmistest kindla teadmu
siga. Ja praegune ministrite nõukogu
waatamaia selle peale, kes sea! walitsejana
mvöduandcw. kas Trepoiv. wvi nagu
duuma leidis — «ueiniürsrer 'Proropvvow,
kuulas.dmimat. kuulas noukoqu. Kuid
iammus uiski mooda ieadusandwaiei! asti-

ivnades. mrs meelil rode peegeldasid.
Seadusaiidware kodade noudnmcd jäS-

wad ainult noudmksieks. -ahwaeurajaie
tvnad hundpris hääleks kõrbes.

minttlrne noukogu arnrao 23. nowembri
ioosoiekul ivasiuir. mrlle polluroommis-
reruimi siibaraia % Riruch anivarimisile
waskaies ette kannab, vaadake icda

Duuma enamus uoimb ronime f«nmu=
icga käsikäes oma nõudmiste kaikunn. —
waliims waikib ucniseu nvudnustett: duuma
nõuab walttsine koosreini. mis laesolewa
a>a ulesanneie arisiaamnega ühendatud
oleks. ,u mis oirias teqewuies rahwaesira-
,are peale tugema veaks, — walnsi-s wai-
kiv reilett, sa tahab teatada, cr a ministri
nõukogu, kelle käes toitluse asjandus sitsis,
kaotatud on, mispärast ka lõhe üksikute
walitsuse esitajate wahc! kaduma peab.
Kuid kuidas, missugusel kujul? — Walit-
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Inglise minižtcrium on ametilt lahku
nud. Peaminister Asqmch ja ühes te
maga ka kõik teised Müneti liitmcd on
kumngale ametist lahkumise palmed ära
amiud, mis kuninga poolt ka waStu wve-

Lcc sündmus äratad suurt tähelepane
mist kõigis neis riikides, kes praeguses
ilmasõjas Inglise lepinguosalised vu.

Ingliscmaa — see on olnud üks suu
rem jöu-allikas kõigile teistele liiiriikidele.
Ta on toetanud ja maimuölanud ouii le
pinguosalisi niihästi aineliselt kui ka idee
liselt selles hiiglamõitluses, mida liitriigid
Eurvpa keskriikidc wastu praegu peamad.

Lelle juures on olnud üks nähkawam
tegelane senine Inglise pcaininisier Äs-
quith, ja ühes temaga terwc Inglise mi-
nistenum, kelle lahkumisest me praegu

ÄSquilh, Lloyd ft-evrgc, Edward <8rcy
— need on mfub, kes aegajalt heaks ar-
wasld pidada suuri pakriotlisi sõja-köncsid,
cl sünnitada uut waimustust iiitriikidcs ja
— meelenukrust waenlaske maades.

Need isikud seisid Inglise waliksnsc tüü
ri juures sel momendil, kui praegune sõda
lahti peases, ja kõrk see arg ci ole nad
ärawäsnmd {innitamaft, et „liirriigid sõdi-
wad kuni lõpuliku wöidnni."

Lcllcpärast oi, nüüd ülihuwitaw see
asjaolu, et Inglise walitsuse eesotsast
need isikud on sunnitud lahkuma, -veel
enne „ lõpuliku wöidu" saamist, pealegi
kuna just nentad selle lõpuliku wöidn sisse
köigerohkem näisid uskuwat.

Kõige nähtawam politika-kegelane Ing
lise wimstcrmmis oli kahtlemata peami
nister Asqmrh.

Juba 1SV8 aasratt madik on ta Ing
lise kabinet! eesotsas reisnud ja kahtlemata
on just tema Iugkpe-Pranmtsc-Wcucmaa
kolmiNepmgn lomnues ko-ge jirureinat oja
etendanud. Ja km minnaks sõja ajal
teoks sai Inglite-4vene leprng Persia ja
Kauge-Ida nrng .tioustmumopoli asjus
siis oli selle piures jniU-Qt utt icge-

Missugused asiaolud
riiuni laugeinitetS pviguü andsid, lille
üle puuduwad ligemad teated. Kahtle
mata olid need põhjused wäga tõsised,
sest muidu ei ole mõeldaiv niisugune suu
re tähtsusega politiline sündmus, kui selle
miuisterinmi lagunemine, kes sõda kõigest
jõus! on õhutanud.

Kõneldakse, cl Asailithi tabmell lange
mise on toonud nnimiistld. ies enamad
waike rahwastc sõja ketta krstnumi. Juba
sel puhul, kui nurja lats Inglise ugatait
<>>aUipoli poolsaarel, amaldand mnoiusnd
walitsuse tegeivuse iile >'.»irl nurinat.

liitlaste asjad sugugi hästi

!eb tähele paima wee! st
Jnglisetnaa, kui waba parlamendi - maa
wöib ouii ajemiiiude kaudu awaldada ot
sekohe seda, mis rahma cuanius soomib,
kuna walitsus neid soowisid tahes ehk
tahtmata peab kahelepauema.

Kuidas uus kabinet kujuneb, selle kohta
ei ole esiotsa meel mingisuguseid icateid.
Arwatnkse wõimalikuts, ci uude kabinetti

andmiseks sõna saab, sünnitab saadikute
seas rohkesti elamust.

Toitluse küsimuses astus terme rida
saadikuid üles: Schidlowski, Mclgunow,
Snjcshkow, Schingarew, Leljawski, Ro-
dilshew, pr. Kröivw, Baröshmkow, Siim-
dino.. Midagi uut ci toonud nende kõned:
neis leidusid kaS üleüldised kohad, wöi
teated, mis ammugi juba kõikidele aja
lehtede lugejatele tuttawad. Kõige clawam
;a ntõjtlwam neist oli Lchingarewi oma.

Ajutine põlluröömniiSteriumi juhataja
A. Ritrichi lühike ja kahwatn köite leidis
Schingarcmi voolt tera,vai aimuStamiit.

Parempoolsete preestrile mäljaastiimine
Markom 2 jraksivnist näitab, et lagune
mine äärmiste parempoolsete parteis edasi

Rabwasi oli endist wiisi palju määri-
del. Pahempoolsed saadikud, kes H koos
olekuks tvõlja heideti, istnwad publikumi
kohtadel (Kcmis, Hauslvm, Tsheidsc j. tl.
Parempoolsete read on täna iseäranis
öredad; lühikeseks ajaks iimuwad duumasse
nende juhid, — LamõslowSki ja prof.
Lcwoschow.

Schidl-wstt fõitf.
Esimesena kõneleb LchidlowSki.
Toitinsc küsimuse terawuse peale tähele-

Mncmitt juhtides, tähendab kõneleja, et
praegune sõda ei ole jöjawagcde, maid
ral,maste wöiilils. Terme rahwaS peab

Kni sõja algul wiljakanpluS milikari-
jerirud oleks, sits oleks paljud raskused,
mis praegu silma ees, tulemata jäänud.

Wiljakauplnsc militarisenmine seiiab aga
selles, et kõik majandnslised organisatsionid

jõu ühtse sihi peale keskctidaksid, mille
riik omale üles seadnud. Kauplemine, ise
äranis aga kõige tarwilikumarc ainetega,
peab riigi kontrolli all sündima.

Awalik amanüne vn marodöride masrn:
kuid marodõrid oleks meil ilmumata
jäänud, kui otsekohe alguses kanbaitdiiSlised
organisatsionid raamidesse oleks pandud,
el nende tegcwns riiki ja tema wSgewnst
oleks wõinud tõsta.

Meie elame praegusel aja! tiugimiskes,
kus paljud mast» oma tahtmist vn sunni
tud marodvrideks saamu ja põrandaalust
kauplemist pidama. Tcrwel kauplejate
klassi ei wöi patriotismi puuduses jüu-

Kauvlemisega ligidases ühenduses seisab
ka kaubaweo küsimus, miile peale kõige
suurem tähelepaiiemiiie tuleb võõrata.

Kindlatest hindadest kõneledes, seletab
koueleia, et neist ka kinni tuleb pidada:
peale selle kuulutati meil kahjuks kindlad
hinnad liig iülja malja.

Ropuks nõuab kõneleja, et mitte ainult
1*U0. a. peale tähelepanemist ei mle juh
tida, maid armesse peamad wõenid saama
ka järgmised NN7. ja a.: ka tules
Mikuga tuleb rehkendada. (Plaksutamine).

Melstnnvwl kõne.
Lehidlvwski järele kõneleb pikemalt pro

gressist Melgunvw, kes elukalliduse ja
korralageduse peale toitluse küsimuses tähele
panemist juhib. Ta näitab, et walitsus
abinõusid tärminitele ei wöia. et elanikku
dele kõige tähtsamaid tarbeaineid muret
seda. Sel musil ei mõi asi enam edasi
Hiiuna.

Migiwokikogu.
Toitluse küsimus. — Uue põliutöö-

miuistri ülesaStnmiuc. - Erakorra
lised teadaanSmised. - Schidlowski.
Schiugarcwi. Aoditshewi jue. kõned.

^ Erakorraline duuma juhatuse kooS-

24. nowembril 191ti a.
Täna asus duuma toitluse küsimuse

arutamisele. Peale tormilisi koosolekuid,
kuS peaasjalikult walilsust süüdistati ja
«inistrite nõukogu esimehe deklaratsioni
anvustati, on tänasel koosolekul enum-
wähem rahulikum ilme. Koosoleku algul
on saadikuid wördlemisi wähe, selle peale
waatamaia, et nõnda tähtis küsimus, nagu
elukallidus ja toitluse asjandus käsitamist
leiab. Koosolek kannab wördlemisi rahu
likku laadi. Ainult preester Filonenko
tuline kõne, kui ta erakorraliseks teada-

Melgmivwi järele asuti, kõnetooli uus
põllutöö uünisier. Ta teatab, cl riitn-
liscd toitluse küsinnise arulamised, mis
tema juuresolekut uöuamad, temalt wöi-
malusc wõtawad kõik kõned, iniS tänasel
koosolekul peetaksi, ära kuulatada. Kuid
ta loodab, et mvlikogu tema mastini mitte
täna ei oom, k»S la ajutiselt ainult paar
püewa ministcriumi eesotsas on seisnud, —
selle annab ta esimesel wõimaliknl juh-

Minister awaldab oma hcadmcelt, et
riigiwvlikogu toitluse küsimuse esimese
järgu tähtsusega küsimuseks on tõstnud
ja selle tähtsa asjaga riiki tutwuslada

A. Rittich teatad, et ta toitluse küsi
muses kõige tähtsamaks ewolutsionilise tee
peab, mis majanduslistes wahekordades
ainukene wõimalik tee otsustamiseks on.
Mingisugust lõhkumist ei tunnista ta heaks.

Minister lõpetab sõnadega: Minu was-
tus teile wõib ainult kindel ja õiglane
olla. Neid kahte tingimisi nõuawad küsi
muse iseäraline tähtsus ja suurus, ja kui
see tee walitsuse >a seadnsondliste asu
tuste ühistöö wöimalikuks teeb, — siis
mvib ta ainult kasu tuua asjale igas
seisukorras. (Plaksutamine paremal pool-)

Preester Filouenkp äge protest.
Erakorraliseks tcadaaudmiseks saab sõna

preester Filoncnko, kes tulise kõne peab,
parempoolseid preestrid süüdistades, et
nad Markow 2. metsiku ülespidamise
waStu kuni seniajani weel protesti pole

Kahe päewa eest leidis siin maad häbe
mata juhtumine, — algab kõneleja. Ma
ci olnud siis koosolekul, kuid minule kü-
nelcdi, et parempoolsed preestrid ühes
Markomiga saalist lahkusid. (Õigus' hüü
takse kohalt). Läksid wälja ja näitasid
sellega oma solrdarsnst Markvwiga. Lee
on arusaadawalt häbemata. Nende ini
meste häbiks, kellel õnn vn antud preestri
knnbc kanda, tuleb ütelda, et nad seni
ajani nende ridadesse edasi jäärvad.
(Hüüded kohalt: Tevius).

Ja nende preestritele, kes selles saalis
istumad, ütlen ma: Minge siit ära.
Kuidas wöire teie witiadc, nuudi ja mägi-
walla kuulutajate seas istuda? (Kana-
keflwad kiiduawaldused). Ütelge, kas wn-
sad ja nuut ühest küljest ning nst ,a
ervangelium teiselt poolt tvöiwad uheu-

Lugcge Äarkowi kõnesid, lugege musta-
fujalisi lehekesi, neid musre, pogrvml leh
tesid, nagu .Lemfhtshina" ja ^Ruisk.
Enamja", iga korralik inimene pöörab
neist wastikutk ära. (Tormilised k«du-
awaldused).

Ma pööran siil kõrgelt kõnetoolilt ft-
K juhtide poole: miks waikrtc reie.

mikspärast ei kuuke md? teie hääli? Igal
riikline lagunemiNe, aga kere

waikite. Teie annate muSrasajalistelr or-
ganijarsionidese abi ja miile Wene ratzwa
"histise lipud kirikusse. Nüüd seisab aga
ete cc* palju tähtsam ülesanne. Teie
es on need tumedad jõud, kellelt mu
õuda palju kõueledud, need on . . .

(Tormilised kiiduawaldused).

Iiloncnm kõne.
... Kõige ielle peale waatamaia mai-

kite teie, müüte oma apostlikn cnmeie tnn-
dimiie õiguse laalke l

Mõned märkused.
Duuma tänane asjalik koosolek

et saadikud peale esimesi äreuaib f
fu nähtu nagu wäsimnst halkamad
lama, saadikuid vn wähcpoole ,a
kaudselt kuulatakse kõnesid.

See on juba Wcnc «elovuni w
silmapilgu mõju alla ainakie ,a i> i
ägedad kõned veetakse, millele Ioon
reaktsion järgneb. Blokk leaois !

luse prgegnse malrrnnc wa
miisil ta selle ülesandega ,
saada, on raske utekda, pea

likku tööd wakilimega nõua'
oige tihti kuuldawale.

litsust' armustaiaie nõuete ko
osa iitsitntc ministrite m ^in
mer ja Prorvpovow. oli nl
arustradaiv, ei valjud ma
ülesehitamai lööd ühes i
korral oletawad. tui nende u
walitsuse ljtkmeie lõrwaldam
läheks. Kõneldakse ka nsalu
muntnliseu, kuid sellele
Järgmine koosolek on alles
päcmak: saab näha, kas roitl
jõutakse realserc euepanetnle ,uurde.

EraSorrsline vsupidamine.
Duuma prhatusel oli cratorraune nvv.

pidamine kr. Bobrmski zuhannel. .voo?
oKkiii! möksid oia: N. Nckrasiow.
Dmnriukom. W. Nshewski. ~k. Anionow.
W. Bamkom. lü. Iemieiem. P. Laiem
ja W. Matcnow

Aruiamtie alla wõen Markom U. taine
ulcsasiumnic koosolekul 22. nomemoru ia
seon kimm»* üles, kas tuleks Markow 2.
tema leguwml pärast komuukknie wasru.

Peale !abtr«afum!i jõnts unel iiaaic!
omade, ei fõumnonad, mis Markow iar-
wlkas ci wõi Nodskanko mklikuts daama
mneks koetud saada. Markow 2. tanns
eirmede mtns rermer woklkogn haawara.

Rodskanio peale, kes h
tuhalas, lauges pihus!:
haamamui oma peale i

Ebk kull Markow :

reie waikite? Teie kardate
kaotada.

Ma pööran terme Weneinaa waiinnliku
sesiuie poole nleskursega. Lea' lmagi!
kaugel kestab kolmat aastat wagcw meri
ne lragödia, mere ia rauaga ivalaiatie
seal uur Löenemaad ...

Weituud. asume ta meie uur elu ehita
ma, mis ei tunne mäealust ega mägnval-
da ja wihkamist l-Kanatestmad küduaival-
dused). Ristinik pole mine ainu!! val-
weramine, mitte ainult tung laemast elu
järele, maid midagi kõrgemat. — see on
liikumine, loom jõud, igawene energia,
igawene mõilluS.

Wõtke omad lambid ja las nad völe-
wad elama tulega. Teie sõna veab ini
meste iüdametessc niugiaii. Jätame ma
ha manad astjad, — siuna ärge walagc
uut wärsket miina, - ime Senemaa
miina. Ärgem ainult selle une elu pealt-
maarajad olge, sest sel korral läheb elu
mcm mööda, - olgem tema loojad ja

'Tormilised kiiduamaldm'ed saadumad
Iiloncukol kõnetoolilt. Laadikud asni-
wad tema juurde pigisrawad kätt ja räua-
wad paluma, südamest tulema kõne eest.

ParrmpoolsklkõvrecStrite IcaSa-

Preester P o v o w 2 tea
tab. et parempoolsed preestrid äärmiste
parempoolsete frnfmoitijl lUiilja ustumad:
Juba kolmat pikema ootame meie, et pa
rempoolne sraktsion Markow 2 rcguwiisi
hukka mõistaks: aga et seda pole sündi
nud sellepärast aStub rida parempoolseid
preestrid Markow 2 sraktsionist wülja.

Waheaeg.

Parast wahracgs
astub terme rida kõnelejaid üleS. Kõige
suuremat tähelepanemist wõiris Schinga-
rewi kõne, millega lugejaid järgmises
numbris tutwustame.

! Eht tull Markow

kõige mahemali .

Nniielatakse

Püsi"uime^ ke
oli. Teiielt voolt kõue-

iedakic praegusest nstmnimri abilveit

Peaminister Trepow sõldab lana Liais-
kojc Selosse, mille järele mitmed km-!»-
jutud omale arwarawastr rcalse kuju tvõ-

Kularides teatad Leedil saadik K e i -
uis, keda 19. now. kärategrmise pärast
8 koosolekuks wälja heideu. et tema
juurde Rodsjanko tulnud ja küsinud, kas
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tema, Keinis, et ole meel Rodsjanko kaarti
kätte saanud. Et .Keinis midagi sellesar
nast pole saanud, küsinud ta duuma esi
mehelt, ntis kaart sisaldanud; Rodsjanko
wasranud, et ta selle kohta kahjatsusi
mtwlöastüb, et kärategisate saadikute kohta
liig suur nuhtlus määratud.

Sellest Rodsjanko seletusest arwatakse,
et duuma juhatus karistuse määra wähcn-

..-cmshtshiua^Mnlschikow ja

Muc-uttajalme ..Scmshrshina" ja „3žo:
lonjc Vremja" Menjchikvw kirjutaioad, cr
Maikvw sellepärast Rodijaiikol sõimama
hakanud, cl wiimane Markowi kuue wa-
rukasi lõinbanud, kui iec noomitust tähele
pole pannud. Niisugune seletus on naeru-
wäüiiliue: juhataja koht on kõnetoolist
nõuda kangel, et juhatajal süliaptkkused
kiled peawad olenta, et kõnelejat puudu-

Esimehe abilised kr. BvbnnSki ja prof.
Nekrasww sclctawad katcgorüisclt, et
„Scmihtshiiia" ja Mciischikowi kirjutused

Ma ajakirjanikud, muu hulgas ka nende
ridade kirjutaja, kes kõik aeg ajakirjanik
kude loosiwS olid ja sündmusi oma sil
maga nägid, wõiwad tunnistada, et
midagi sellesarnast pole juhtunud.

Ka Mcnschikotv oli ajakirjanduse loo-
jhes. Tuleb ainult imestada, kuidas ini
mesed awaliku walega toime saatvad. ^

Wätjamaa.
Ministeriumi Kriisis Inglismaal.
Nagu eila lühidalt teatasime, on Ing

lise ministcrium ametis! ära astunud.
Peaminister Asgriiih ja ühes temaga kõik
teised ministrid on kuningale lahripalumtse
palwed ära aimud, mis kuninga poolt fa
wastuwöetttd.

Mis põhjusel ministeriumi langemine
õieti tulnud, lelle kohta pnuduwad selge
mad teated, .Kõneldakse, ainult, et selleks
põhjust aunud praegused Greeka sündmu-
lcd, kui ka halb seisukord Rmnenia söja-
wäljal. Nniouislid olewat walit'u>! sun-
disranud tegervuscta olekus, mille taga
järjena liitlaste asjad tagurpidi mitte:

>i„j palju lelles wiiiuaies arwamises
tõtt. on ei,ena wäga kiilitatv, juba lel
ithttal pvhfinel. et nmi tull iganheke on

*'uw !'in itiinthHO todtmuele on toaunns-!

asfata kulu tmig legadait ummiab.
Wäga wotmalik. ei ministermmi lahku

miseks andud põlga,i Inglue rabwa ülc-
üldijed soowid. nils alamkoia kaudu kuust
oaivale tulid ja miv nma o.st taastu tai:
toad neile ideedeie. >»>aa Ä-sgiiith ja'tema

kottuseadinis/ senise warusius-miiiistii
Bouuar Law hooleks on aimud. Peetaksi'
wvimalikuks. ei ume ministeriumi kutsu
mise ka mõned lemled ministrid, nende
-eas ka VS015b <'>eoige ja Edward t^rcn.

Kumane arwamnie on kiil! citatit knj
kahtlane, sel! uiihäsii stloud E.eorge tm
ka ('>10 olid just peaiegelalcd Asguilhi
politiliste ideede teostamises. ACittm As-
>1,11111 wõimaliknks ei pidanud walitiusc
tüüri juurde jääda, siis on iseenesest selge,
et ka tema lähemad abilised ja mime-
kaimud eeuialc peawad jääma.

Igatahes on Inglise ministeriumi lan
gemine sakt. mis suuri tagajärgi wvib

Kreeka sündmused.
Mis Greckas wiimaske päewade jooksul

on sündinud, selle kohta on õige wühe
teateid. Teadete saamist raskendab see
asjaolu, et G-cekas sõjatsensor sisse on
seatud. Kaudsete sõnliiuete järele aga kuul
dub, et praegu terwei Greekamaal ,uured

söjawalmistused käsil olewat. Kuningas
on mitmed kindralid teenistusesse kutsu
nud, kes kui suured Saksamaa austajad ja
liitriikide wihkajad tuntud. Kõik sõjamäe

kutsutud. Liitlaste wäed ott Athena piir-
konnast ja Pürrea poolsaarelt laewade
peale kolinud. Pürreasse on asunud Greeka
34 Athcna jnlawüc polk.

Liitriikide saatkonnad on Äthenast lah
kunud ja liitlaste laewade peale läinud.
Kõigist Greeka linnadest sõida,vad liitrit.

Parist ja Londoni lehed on Otacta
sündmuste üle ämmi. Tvouitatakie pea
ühel healel, et kõiges on sündi liitriikide
diplomakid, kes Greeka walitsuicga ikka
wiiivitasid ja õigel ajal tarwilikku tege
mast ci awaldanud. Nüüd, kuna >'>rceka-
maa sõjariistad kätke on wötund, on hilja
mingist kokkuleppimisest kõnelda.

Arwatakse, er grceklasteic kõige rohkem
hoogu on aimud Saksa-Austria wöidnkas
sõjakäik Nnmenias, sest nad loodawad, et
pärast Rimienia operatsioni lõpetamist
tulcwad Saksa-Austria iväehulgad Makc-
dviliasse ja ailawad grccklastel liitlasi
Greeka roimast minema ajada.

Nagi, teatatakse, käiwar Aiheuas ja
mujal n. n „wcuise!iStide" last wäga
hastvasn. Igal pool olla Wenisilose
poolehoidjad kinni wöctud ja rängasti
karistatud. — isamaa äraandmise eest.

TöS-Lohnstuse seadus Saksamaal
on Saksa riigipäcwal kolmanda lugemise
järel lõpulikult wastn wöctud. Kõik rii-
gipäewa erakonnad mvaldand nnc teaduse
maksmapanemise kohta põhjusmõttelikult
nõusolemist, leides seda tarwiliku olewat
riigikaitse toeianiisels ja tööstuse jalale-
jeadmiseks. WaStuwaidlesid mõnes ptink-
us ainult äärmised pahempoolsed, tooni
tades, et uus löökohustusc seadus on
osalt sihitud rövlis'e kasttde wastn, kuna
ka kasu saadab just kõige rohkem kapilalis-

Warshawi lindrattaberneri leaüa-
anvmiuc Poola rahwale.

Nagu Poola leht „N o iv a ' o r-
itui' kuuleb, im Warshawi kino: .aver-
ner Beieler l3. nowembril teadaanduliie
uwaivanud, milles üteldakse, et Poola
radwa ioowi järele saab Poola trooni
peale määratud üks uiisugune autandja,
lellel on rvanad ajalvolisid üliendusstde-
med Poolamaaga. Ühtlast teaiakse, ka
kõige ligemal ajal asttiatatse Poob' tiigi

Itade Poola tuninga-sugu,võsadega lugu-

Kodumaa.
Põhja-Batti komitee koosolek.

Põhja-Balti komitee koosolek peeti Tao
linnas 20. now. ära. Nagu sealsed lebed
tirjntawav, olla koosolekule umbes paar
kümmend isikut ilmunud.

.stoosoleku aivas J. Timisivn — leina
waliii ka koosoleku juhatajaks.

Tõnisson annab Pöhja-Balti komitee
senisest tegewniest aru:

Esialgul wötliS P.-B. komitee sõja-
põgenejate lugemist elle, peale tolle ha
kati põgenejate tood muretsema. Aimusi kur-
sustd ja kalsuii linnades haigetele ja köö-
ivõimetuielc abi anda.

Põllumeestele kult ka komitee waSin —
loomade rekivisitsiom! hoiti piimalehmi ja
hobustest jäeti iga talu peale wähemalt
üks. Üleüldise mobilisainoiu ajal läks
komiteel ivolikogu saadikule Raamoti ja
(Molbmaimi kaasiegemnsel korda mobili-
serimist 10 oftobriut edasi lükata. Ka
tehti sammusid põllumeestele firotfütt ja
rauda muretseda

Elawalt töötas komitee Tartu ülikooli
ärawiimiic wastu. Tagajärjed olid head —
ülikool jäi alles.

Arutamisele tuleb päewakorras olew esi-

mine punkt — peatoiduse küsi
mus. Et praegu üleüldse toitluse küsi-
inus wäga raskel järjel on ja Tartut
juba lestvapuudns ähwardab, tuleks kui
dagi waesematele inintestcie appi tulla.
Pöhja-Bairi komitee otsustas awalikka
söögimajasid asutada, kus löitna portsjon
20 kuni 25 kop. maksaks. Tahetakse kodu
maalt ja mujalt 175."OO rubla eest raswa
ja sealiha üleSosta. Ei söögimajasid asu
tada, selleks on raha iarwts, mis kor
janduse toimepanekuga arwatakse saada.

Paide saadik arwab, et wähemaies
linnades ei maksa söögimajasid asutada,
sest et sealsed inimesed oinale toitu kodu

Tallinnas arwati söögimaja mitte awada,
sest et seda juba linnade liidu Tallinna >st. ka-
watscnnd olla. Küll oleks aga tanvilik
toiduaineid innrekscda, sest perekondadel
on ikkagi raske söögimajades käia.

Pärast waheaega algab koosolek õhtu!
uneski. kuS arutamisele tuleb küsimus,
kuidas meie põllutööd tuleival
aasta! toetada. Kibedamaks küsimuseks
on muidugi tööliste muretsemine. Et oma
iitimescd risalr sõjawüijal, osalt kroonutööl
oil, siis pead rvaljast katsuma töölist mu
retseda. Leitakse, et Aasia töölised mest
oludes just mitte kohane tööjõud pole,
söjawangide tingimised aga selged pole.
Otsustakse oma tööjõudu korraldada ja
tööliitmid aiutada. kelle koira!da,ad kü
lades oleks. Põllutöö riistade muret,e-
iniscks onustatakjc laenukohki aiutada.
Põllutovltskc ankcclt arwatakse tarwtltkuks
kori'akdada ja tööriistade nina maimate
rcgistrcriintue waldade toimekomia hooleks
jätka. Peale icllc tehaste keskkomiteele
ülesandeks uiski järclkuulata. kas pole
wõimalik wali,l tööjõudu luuret,eda

ESmaspacwa hommikuse! koosolekul aru-

simun. Otmsiittaste ivokodan awada.
et korralikult pollutoo masinaid parandada.

Peale selle, kiit Eesttntaa kuberner luba

küti mu st arutada — anm nende juurde.
Ülikooli as>«s tean niipalju, et mumtrite
nõukogu on vnustaniid teda arakaorada
ja selle au-nid ucaraint koolt mntada.
Ei aga tahus on. et |,m me;c õpetajad,
tes lahwalc kolge lahemai 'enawad oõh-
jalistt handme saasttd. ottuslari kõik leha.

küsimus ivolikogusic omistada anrakic ru-

lahwust jaoks ue H'mmar. kuna ,nma au

Palu iiiaatomm-komueed oma ieinitahia
awaldatitd. Muil naa pcett 'oowu-twars

ttlitooli Imttanu».
Tarku ülikooli õiguseieaduskonna üli-

õpiiastd J. Kristeliiein, -v. Naris ja
J. Rosenberg ou Moikiva ülikoolis lõpu
eksami ära teinud. Noored adwokadid on
E. Ül. Seltsi liikmed. «Post."

Wectlrnna teated.
KkMooli dnsari ja kosisertzi puhas-

kasu ulatab, nagu eilsele sõnumile wecl
täienduseks wõimc juurde lisada, 4000
rublani.

Vtnna»oHf0Su koosolelnl, 23. skp.,
pidi lõpulikule otsustamisele tulemi, toit-
Ulse asjaitduse ülewStvtise küsimus. Kuid
siiski otsustati seda wcei nädalaks edasi

Tähtsamateks päcwakorra punktideks
jäid üleüldise alghariduse küsimus pea

linnas ja kroonu abiraha nõutamine
selleks otstarbeks. Andmete järele otsus
tades pole pealinn haridust eest hoolitse
mises mitte ainult suurematest E" eoga
linnadest maha jäänud, waid ka paljudest
Wene kubermangulinnadesi, mispärast
kooliwöigu laiendamine lähemal ajal tin
gimata larwilik on.

Otsustatakse walstiuselt abiraha nõu
tada koolide ehiramistks. Linn määrab
l00.000 rbl. abiraha käesolewa söjaosa-
liStc laste karwis.

«erstitss Senalsrertts» piirttsse
MÜÜgiS. Liiinapealtk on vrisiawitelc
ette kirjutanud, ee iiiittgüiigustid takistust
ci tehtaks eraisikutele pünimst talongi-
raamatnie saamiseks: raamatuid antakse
mitte üle 30 pange jaoks aastas. Piiritust
saab ilma iieäralisc lubakirjata.

Sulguris slsmste ftRutpifts«ise.
Liunapoaltk poolt im politseiamcikiilkudcle
käik antud kõiki pealinna iõinvaid Bnl-
garia ala,naid kinni pidada ja neist linna:
pealiku kantseleile teada anda.

Georgi kawalcriSe pidu Kõikidele
Georgi ka,Valeridele aurakie politsei kaudu-
teada, cl neid aumärgi oinanitta, kes
2ü, now. volttsei jaoskondadesse ci ilmu.
pcaadmtralikedi gümnastika saali minemi
seks, ka Rahwamchasse pidustustele ei

d»,c kandida! «lepa» U»w«>!»ki Uni o»w mata-

KAiemaiilldtsed.
Kõrgemad ametnikud.

SValUsuie muarutkd.

'nemuiisiennmi juhataja :-l. Proiovopo..

tutt kork materjalid, mis Äanasiewmh:

lellega tenteitahe, a kohummüstenum kile

omistanud toimetada.

SSaittmie tegcwas.
Posti ja tclegran vcawali!i>is teatab,

et Austrias ja llngaiias ivnöiivake sõja-
ivaiigidega telegrammide wabetus uuesti
jalale on teatud. Makiii wõetakst sõnade
järgi: Ungarisse — 24 kop.. Äustrigsk —
21 kov. Telegrammidel peab olema mär
kus, kas fee iSjawangile nnn sõjaivangi
voolt saadetakse: telegramme wöid saata
kiirendatud korras ja ettemakstud was-

O Ministrite nõukogu koosolek 23.
nowembril arutas praeguste olude tõttu
sündinud rasket seisukorda, milles riigi
rcntei paiukisaajad astuvad. Nende raske
seisukorra peale tähendati ka hiljuti ritgi-
woliksgu eelarwc komisjonis, kus juures
mõned duuma saadikud soowi awaldasid,
ek walitsus paiuki saajate ainelist seisu-
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toita paranda». tSinifirite aSutogu I-id
küsimuse aruta»,iise ajakohase olewat j
otsustas selle otstarbega rahaministeriumi

wahelist nõukogu asutada.

Toitlsse ssjtwSnS.
Täna awainiseks kawatsetud toitluse as

janduse esitajate koosolek põllutööministe-
riumi juures lükati määramata aja peale
edasi. Edasilükkamist põhjendatakse sellega,
et praegusel minutil kohane pole toitluse asjan-
d;rse esitajaid nende sisseostu kohuste täit
mise juurest ära kiskuda.

O Toitluse asjanduse iseäraline nõu
kogu saatis kuberneridele ja toitluse asjan
duse hoolekandjatele ringkirja kindlate hin
dade ärakaotamise korra kohta. Kindlaid
hinde ei rohi õrakavtada ei kuberneride
ühekülgsed käsud, ega toitluse asjanduse
nõukogu esimehe asetäitjad koha peal. El
kindlate hindade ärakaotamine lõpulikku
otsustamist leiaks ilma keskvalitsuse poole
pööramata, — nõutakse kohaliku kindlate
hindade määramise nõukogu, toitluse nõu
kogu esimehe ja kuberneri ühist nõusolemist.
Juhtumisel, kui kohalik nõukogu kindlate
hindade arakaviamiie otsuseks iceb maksma
panna, antakse kr ostus asetama kinni
tada. Kui wiimane ärakaoranmega uous
pole, jääb arakaommise küsimus lahuseks
ja ei kiile labiwiiiiiiielc: nhes lellena pra-
wad muidugi ka kindlad hmnad maksma. Km

ifrffararafdt »E
maliku ei leia olewat seda otsust kinnitada,
antakse asja lõpulik otsustamine toitlust
asjanduse nõukogu hooleks.

Kõik kohalikkude nõukogude otsused kind
late hindade ärakaotamise t

tega kesknõukogule edasiantud saama.

Wiieteeuistuseft.
1897. aastal sündinnd noorlmeeste

enneaegse! wäercenistnse kutse! wõeti koge
mata ioäeteeniSlusse inöned isikud, kes
selle wanaduseni polnud jõudnud, see
tähendab, kes pärast 1897. aastat on
sündinud. El need isikud 20. nowembri
1918- a. käsukirja alla ci käi ja selle
pärast nende wäetecnistnKie wõrminc ühes
1913. a. kutsealustega õige pole, awaldas
sSjaminiSrcrium käsn, et enneaegu wäc-
tccnistuõse wõekud uooredmehed koju tagasi
saadctals. Lelle määruse alla ei käi aaa
1898. aastal sündinud, keS 1917. aasta
algul iväereenisiige luike alla langemad.
Need uooredmehed p-ctaste wtaivagcdcsie,

jumes neile iviawactecnistmes ,leed
id õigused anrakte. mi» 1897. aastal

mudinnd iaiwad. Need enneaegu kuliii-
isikud, kes oma tahniirrc >argr raha-
iõjawükkt' edairiaava, raaivad waba-

tahrllsc õigused.
O Ella kell 2 vacwal pandi unlina-

lele ivälja kuuluimed ivalgevilen meeste

Walitkuke wastus prog
resftwje bloki arupäri

misele.
Seda silmaspidades, et progressiwse

bloki arupärimine toitluse asjanduse kor
raldamise üle riigis lähemal aja! riigi-
wolikogns arutamisele tuleb, otsustasid
rvaliüuse ringkonnad nõuerawak wasturr
kokku seada. Lelle otstarbega kutsuti kokku
luiiaeilanc ministrite nõukogu koosolek,
mis peaasjalikult just nimetatud waSrusc
Wnljaröötamijcle oli pühendatud. WaSruse
kannab riigiwolikogus põllutöö miuisie-
riumi juhataja '?!. Nittich ctre. Rägu
kuulda, olcwar see ka ivaLruscks realnd
riiginõukogu arupärimisele põllumajanduse
seisukorra üle äaKuiemaal, missugusele aru
pärimisele 33 nõukogu liiget alla kirju-

tahtrvat walitius, nagu kuulda, selle peale
wastata, et nerd lõhesid enam olema»
pole, sest et 5 ministri nõukogu, kes toit
luse asjandusi käsitas ja kus kõiaesuure
lnad lahkuniinekud sündisid, — ärakaoiarud
on. Bloki küsimuse peale, missugused
organid widuostmisl toimerawad, rahad
A. Rirtich wasrata, et ra sisseostu laien
damiseks waldade sisseostu komiteed rabab
asutada, mille asutamine endise pvllurõo-
ministri kr. A. Bobrinski poolt seisma

Edasi arutati sunduslikku wilja muret
semise kohustust seda silmas pidades, ei
praegused sisseostu abinõud korraMo
saamist ei kindlusta. A. Niinäi ou >c!lcl
armaniisel, ei mingisugund muutund kind
lates hindades praegu cirewõlia ei rohi
sest cr see sisseostu km dr worb foi i ->•'
Ämekkoudade waheüsrc om' i t-n «rn.it d
miieks arwab Ä. Nitticl, kohalikkudele uu,-
luie asjauduic esitajatele ' icii ai t
wuie wabadust anda, kuni >undusl,kk!i>
niäarustc wäljaandiiment. kus kubernerid
rottsinr asgurdusc rista-rre;,' kauka -

- karistuse -

ävali. Kirjasr. Ctaal). ..ÄSiselNU

JiMvtutaiü toimetaja X>. Press

„Pealinna Teataja" üksikuid numbrid müüakse järgmistes raudteejaamade
Rakweres, Tapal, Tallinnas, Tartus ja Walgas.

Põhja Kredit-Ühisus
B. KomomeHHafl 10.

81-1° 1916. aasta Mese-tällajalise riigi söjalaenn
väärtpaberid müüakse ja voetakse nende peale tellimisi vastu

kella 10-3 p. I.

Kaubamaja F. Ksilander & KL

„P 0 D 0 SCHWA,,

kummist taldu
;SS;«f,!S odawaiad ja penid kauea ustu,

peale fcUc kaitkewat jalgu niiskuse eesr.

' I> ^adatkanski 8.'5, Odwodnõi (on. juutr*: troms». <i, u, 16 jo UI

= Materjalide kauplus. =
Taldade, tartis

SNMldud ja tikaga (*»“') taldade

Ärimeestele tähelpanemiseks!
Lühemal ajal ilmub Kirjastuse-ühisufe „Uuikati" kirjasluse! pealinna Eesti

„Jõulu album 1916.“
mille ilusa mälumise ja tuumaka sisu peale wäljaandjad suurt rõhku on pannud. „Iöu!u

albumi" trükitakse üle 10.000 ^
Sellepärast on ta äri-ku»Iui»Ste jaoks nagu loodud. Auhiwe ärimeeste tähelpanemill selle peale.

Aunlutull wõetallse wastv 8««r 26. skp. Kirjastuse ühisuse ja trükikoja kvnroris:
riexporpam», Py:»o«cna« 13, ntt.weai.crjjo ,N’HiiKa-n.“, Te;». 4-64-64.
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Triroer^lf Äis il
DR. A. KRAMNIK.
Sifitike. tripperi ja kSrwsttzamnsc

Pohopoew^Ua-iow.gnp^ ua,wcmoi.

606 ** 914
Dr. Grllnbarg,

Sinlltc ipeg.

aitojuMe-ietaiite tai

pvacneialcle"pinna alandus.

Zanderi institut Maksuta hambaid
imitur, luietomm. Mduticnnmir. »un< ft. t ruemtjewi Vamvo „Pealinna Teataja“ÄÜ"r KunstbamSad
fimlilm.mxiöe ^ ^ f 10Och»ir«,x
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